
забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,40 7,36 2 БЫКОВ ВЕ

2 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,56 7,52 2 КОРНЕВА АВ

3 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 7,52 7,58 2 ШАМАНАЕВ БН

4 ДАУТОВ ТАГИР 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,92 7,77 3 БЫКОВ ВЕ

5 ГИРФАНОВ АКИМ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,82 7,86 3 МАХЛЕПОВА ЮА

6 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,97 7,93 3 ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 7,97 справка 3 МАСХУТОВ НГ

8 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,05 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

9 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,12 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

9 СИДОРОВ ДАНИЛ 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 8,12 1Ю ШАМАНАЕВ БН

11 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,17 1Ю МИННЕХАНОВА РР

11 БУРДИН МАРК 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,17 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

13 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №22 8,20 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

14 АСКАРОВ ЭРИК 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,21 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

15 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,27 1Ю УЛЬДАНОВА АС

16 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 8,28 1Ю КУТДУСОВ РХ

17 САФИН РАМЗИЛЬ 2002 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 8,43 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

18 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,47 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

19 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,51 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,52 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

21 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 2Ю ЮСУПОВА ОВ

21 АСТАФУРОВ ИВАН 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №12 8,54 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

23 МАВЛАВЕТДИНОВ ИЛЬДАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,55 2Ю УЛЬДАНОВА АС

24 ГАЗИЗОВ АРТУР 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 8,57 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

25 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,61 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

26 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,62 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

26 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,62 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

28 КОГУРОВ КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 8,65 2Ю ЛАТЫПОВА НП

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

 

 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

28 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,65 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

30 КАДЫРОВ АЛМАЗ 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,66 2Ю УЛЬДАНОВА АС

31 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,69 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

32 АЛЕКСЕЕВ ДАНИЛ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,71 2Ю КОРНЕВА АВ

33 КАТАЕВ НИКИТА 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 8,77 2Ю МАСХУТОВ НГ

34 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,82 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

35 РУЗАВИН ИВАН 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,83 2Ю КОРНЕВА АВ

36 РОМАНОВ ДИНАР 2001 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,86 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

37 МУСТАЕВ РЕНАТ 2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 8,91 2Ю НИКОЛАЕВ АГ

38 ИГНАТЬЕВ АМИР 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 8,92 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

39 САДИКОВ КАМИЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,94 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

40 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,96 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

41 ЛАДЫГИН СТАНИСЛАВ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,99 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

42 МАХОТИН СЕРГЕЙ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,03 3Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

43 ХРАМОВ СЕРГЕЙ 2001 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,05 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

44 ГОРДЕЕВ АРТУР 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 9,11 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

45 ПОЛИКАРПОВ АНДРЕЙ 2002 2Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,14 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

46 ЗИНАТУЛЛИН ТИМУР 2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,31 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

47 ГАТАУЛЛИН ТАГИР 2003 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,34 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

48 САЛАХОВ КАРИМ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,35 3Ю СОКРАТОВ ЕВ

49 АДГАМОВ АЙНУР 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 9,36 3Ю МАСХУТОВ НГ

50 ГАВРИЛОВ ИЛЬЯ 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 9,38 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

51 КАРЯГИН АНТОН 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 9,43 3Ю МАСХУТОВ НГ

52 ХАБИБУЛЛИН САИД 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,50 3Ю ВОСТРИКОВА ИА

53 САЛКОВ ИВАН 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,56 БР КНЯЗЕВА ЕА

54 ВАНЮХИН АДЕЛЬ 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,57 БР БАРЫШНИКОВА ЛН

55 СУНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,82 БР САФИУЛЛИНА ГГ

56 ПЛАТОНОВ АРТУР 2002 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,83 БР САФИУЛЛИНА ГГ

57 УШАКОВ АЛЕКСЕЙ 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,11 БР БАРЫШНИКОВА ЛН

58 ВЯЗКОВ АРТЕМИЙ 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 10,22 БР ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

59 ПУТИНЦЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 10,38 БР ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ



забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ВК ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 1998-ВК 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 7,35 2 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ХАДИУЛЛИН ЮСУФ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,60 2 МИННЕХАНОВА РР

ВК ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ ТАСМА 7,78 3 ЛАТЫПОВА НП

ВК МИРОНОВ РОДИОН 2000-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 7,82 3 УРВАКИН ВГ

ВК ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,99 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,15 1Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

ВК МУХАМЕТШИН АДЕЛЬ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,28 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

ВК БАЙМУХАМЕДОВ ЭМИР 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,31 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

ВК КРАЙНОВ ИВАН 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 8,40 1Ю ЛАТЫПОВА НП

ВК КИТОВ ПАВЕЛ 1999-ВК 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,45 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

ВК ПАШИГИН АНДРЕЙ 1999-ВК 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,81 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН



забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЯМАЕВ ВИТАЛИЙ 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 24,17 23,83 2 ШАМАНАЕВ БН

2 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,41 24,15 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

3 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 24,57 24,16 2 БЫКОВ ВЕ

4 СТРЕЛЬНКИОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,17 25,09 3 СТАРИКОВ ВИ

5 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 25,25 снят 3 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

6 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,85 1Ю КОРНЕВА АВ

7 КАШАПОВ РАМИС 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 25,86 1Ю БЫКОВ ВЕ

8 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,08 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

9 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,30 1Ю ЮСУПОВА ОВ

10 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,33 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

11 СИДОРОВ ДАНИЛ 2001 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 26,60 1Ю ШАМАНАЕВ БН

12 ДАУТОВ ТАГИР 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,60 1Ю БЫКОВ ВЕ

13 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 26,93 1Ю МАСХУТОВ НГ

14 БОРИСОВ АНДРЕЙ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,03 1Ю ЮСУПОВА ОВ

15 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,21 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

16 РАХМАТУЛЛИН ТИМУР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,29 1Ю УЛЬДАНОВА АС

17 ГАЗИЗОВ АРТУР 2002 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 27,54 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

18 ГИРФАНОВ АКИМ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,76 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

19 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 27,85 1Ю КУТДУСОВ РХ

20 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №22 27,90 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

21 КАДЫРОВ АЛМАЗ 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,93 1Ю УЛЬДАНОВА АС

22 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 27,99 1Ю УЛЬДАНОВА АС

23 ВЕНЕДИКТОВ ДАНИЛ 2002 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,54 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

24 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,61 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

25 КОГУРОВ КИРИЛЛ 2001 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 28,77 2Ю ЛАТЫПОВА НП

26 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,81 2Ю ЮСУПОВА ОВ

27 РОМАНОВ ДИНАР 2001 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,06 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

28 АЛЕКСЕЕВ ДАНИЛ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,13 2Ю КОРНЕВА АВ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 200 М



забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 200 М

28 НИКИТИН КИРИЛЛ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,13 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

30 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,19 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

31 САДИКОВ КАМИЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,24 2Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

32 ИГНАТЬЕВ АМИР 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,28 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

33 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 29,30 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

34 ВАЛИЕВ ТИМУР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,40 2Ю ЮСУПОВА ОВ

35 КАЗАК ИГОРЬ 2002 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 29,47 2Ю ЛИСОВ ВВ

36 ШАРАФУТДИНОВ РЕНАЛЬ 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,59 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

37 ЗАКИРОВ ЭМИЛЬ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 29,83 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

38 БОЧАРОВ МАТВЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,09 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

39 КАТАЕВ НИКИТА 2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 30,12 2Ю МАСХУТОВ НГ

40 ЛАДЫГИН СТАНИСЛАВ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,22 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

41 ГАВРИЛОВ ИЛЬЯ 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,54 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

42 ДОНСКОЙ СЕРГЕЙ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,58 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

43 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2003 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,60 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР

44 ХРАМОВ СЕРГЕЙ 2001 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 30,63 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

45 ГОРДЕЕВ АРТУР 2002 3 КАЗАНЬ ТАСМА 30,98 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

46 САЛАХОВ КАРИМ 2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 31,09 3Ю СОКРАТОВ ЕВ

47 КУШКОВ ИВАН 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 31,22 3Ю ЛАТЫПОВА НП

48 АДГАМОВ АЙНУР 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 31,54 3Ю МАСХУТОВ НГ

49 ВАНЮХИН АДЕЛЬ 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,68 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

50 ФОМИН РУСЛАН 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,71 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

51 ГАТАУЛЛИН ТАГИР 2003 БР КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,93 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

52 ПЛАТОНОВ АРТУР 2002 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,60 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

53 СУНГАТУЛЛИН МАРСЕЛЬ 2001 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 32,86 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

54 ЕФИМОВ КОНСТАНТИН 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,70 3Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

55 ВЯЗКОВ АРТЕМИЙ 2001 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,83 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

56 ЯГУДИН АЙРАТ 2003 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 33,85 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

57 УШАКОВ АЛЕКСЕЙ 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,10 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

58 ПУТИНЦЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 35,99 БР ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

 КАРЯГИН АНТОН 2001 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 справка МАСХУТОВ НГ



забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г.

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 12 ДЕКАБРЯ 2015г. г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 200 М

ВК ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 22,99 1 ЗАХАРЧУК ДГ

ВК БУСАРОВ МАКСИМ 1998-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,62 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК САФИН АЗАТ 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 24,14 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ ТАСМА 24,40 3 ЛАТЫПОВА НП

ВК САЛАХОВ ИЛЬНУР 2000-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 25,71 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК БАТРАСОВ МАКСИМ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,23 1Ю ЮСУПОВА ОВ

ВК ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,42 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

ВК ГИЛЯЗИЕВ БУЛАТ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,74 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,43 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ХРУЩЕВ НИКИТА 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,86 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ПАШИГИН АНДРЕЙ 1999-ВК 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,97 1Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

ВК КИТОВ ПАВЕЛ 1999-ВК 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,99 2Ю БАРЫШНИКОВА ЛН



11 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 54,37 2 КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

2 СТРЕЛЬНКИОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 54,76 2 СТАРИКОВ ВИ

3 КОВАЛЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 54,82 2 СТАРИКОВ ВИ

4 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 55,37 2 КОРНЕВА АВ

5 БОРИСОВ АРТЕМ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,75 3 ЮСУПОВА ОВ

6 ЯРМИЕВ ИСЛАМ 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 1.00,44 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

7 ГАЙФУЛЛИН ИЛЬНУР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.00,99 1Ю УЛЬДАНОВА АС

8 ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №22 1.02,06 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

9 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.03,02 1Ю МАХЛЕПОВА ЮА

10 ВАЛИЕВ ТИМУР 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,05 1Ю ЮСУПОВА ОВ

11 КАЗАК ИГОРЬ 2002 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 1.04,65 1Ю ЛИСОВ ВВ

12 АСТАФУРОВ ИВАН 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №12 1.04,69 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

13 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,06 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

14 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.07,11 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.08,33 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

16 АНТОНОВ ТИМУР 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,31 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

17 БОЧАРОВ МАТВЕЙ 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.10,21 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

18 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 2003 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.10,51 3Ю ТЕВЯШОВА ВГ, ФАЙСХАНОВ РР

19 ФОМИН РУСЛАН 2002 3Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.10,71 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

20 ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.10,75 3Ю ТЕВЯШОВА ВГ

21 ДОНСКОЙ СЕРГЕЙ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,88 3Ю КНЯЗЕВА ЕА

22 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2002 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.13,35 3Ю ПЕТРОВ АВ

23 ФАТТАХОВ АЛМАЗ 2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,30 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 1998-ВК 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 50,59 1 ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 1996-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 53,96 2 ПЕТРОВ АВ

ВК ТАРАНОВ КИРИЛЛ 1999-ВК - КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 55,05 2 МОСТЯКОВ ДВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.



11 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

ВК САФИН АЗАТ 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 55,05 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК БАТРАСОВ МАКСИМ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 56,17 3 ЮСУПОВА ОВ

ВК МИРОНОВ РОДИОН 2000-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 56,29 3 УРВАКИН ВГ

ВК ШАРАПОВ ДАНИЛ 2000-ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ №4 57,09 3 УДРАС НК, ГИБАДУЛЛИН РР

ВК ШАГИЕВ ДИНАР 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,13 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК НИКОЛАЕВ ЕВГЕНИЙ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 58,46 3 МИГУНОВА НВ

ВК ТОКМАКОВ ГЕОРГИЙ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 59,35 3 МИГУНОВА НВ

ВК ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,55 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК КОНСТАНТИНОВ ОЛЕГ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.01,12 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ХРУЩЕВ НИКИТА 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.03,00 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ХОБОТИН АНДРЕЙ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 1.07,37 2Ю ЛАТЫПОВА НП



12 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин. забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 2.04,1 2 ФАХРИЕВ ММ

2 КОВАЛЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.06,2 2 СТАРИКОВ ВИ

3 БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.07,7 2 КОРНЕВА АВ

4 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.15,9 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ 2001 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 2.17,9 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 БЕЗЕНКОВ РОДИОН 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ 2.18,8 3 ТАРАКАНОВ ИА

7 КАРИЕВ АЙНУР 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.19,5 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

8 БУРДИН АЛЕКСАНДР 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.20,4 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

9 ГАРАЕВ ЭЛЬМИР 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ 2.22,7 1Ю ФАХРИЕВ ММ

10 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.25,3 1Ю ЮСУПОВА ОВ

11 АСТАФУРОВ ИВАН 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №12 2.28,2 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

12 БАЙКОВ АРТУР 2001 1Ю ЗАИНСК ДЮСШ 2.28,5 1Ю ЛИСОВ ВВ

13 КАРИМОВ АРСЕН 2002 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.31,7 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

14 ЕГОРОВ МАКСИМ 2003 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.32,3 2Ю ТЕВЯШОВА ВГ

15 АНТОНОВ ТИМУР 2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.35,5 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

16 МУХАМЕТЗЯНОВ АРТУР 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.36,3 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

17 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.37,0 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

18 БАГИСОВ АДЕЛЬ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 2.38,5 2Ю АВЗАЛОВА ГЗ

19 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.40,2 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

20 ГУМЕРОВ РУСТЕМ 2002 1Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.43,5 3Ю ПЕТРОВ АВ

ВК ЗИЯНГИРОВ АЙДАР 1997-ВК - БАВЛЫ ДЮСШ 2.00,3 2 ФАХРИЕВ ММ

ВК БИКИНЕВ РУСЛАН 1998-ВК - КАЗАНЬ КЭК 2.10,9 3 -

ВК ТАРАНОВ КИРИЛЛ 1999-ВК - КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.11,3 3 МОСТЯКОВ ДВ

ВК ШАГИЕВ ДИНАР 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.12,4 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ГИРФАНОВ ИСЛАМ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.14,7 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ТОКМАКОВ ГЕОРГИЙ 1999-ВК 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.15,8 3 МИГУНОВА НВ

ВК ХОБОТИН АНДРЕЙ 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 2.29,8 1Ю ЛАТЫПОВА НП

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

БЕГ 800 М



11 ДЕКАБРЯ 2015г.
ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАХАРОВ ЭДГАР 2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 4.27,3 3 ФАХРИЕВ ММ

2 КАРИЕВ АЙНУР 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 4.43,1 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 БЕЗЕНКОВ РОДИОН 2002 3 БАВЛЫ ДЮСШ 4.44,6 3 ТАРАКАНОВ ИА

4 ГАРАЕВ ЭЛЬМИР 2001 3 БАВЛЫ ДЮСШ 5.02,5 1Ю ФАХРИЕВ ММ

5 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 2002 2 УРУССУ ОЛИМП 5.05,5 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

6 МУХАМЕТЗЯНОВ АРТУР 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.10,4 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

7 БАГИСОВ АДЕЛЬ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.21,3 2Ю АВЗАЛОВА ГЗ

8 САДИКОВ АЙРАТ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 5.37,7 3Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

ВК ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4.22,1 2 ГУБАЙДУЛЛИН ТШ, САФИУЛЛИНА ГГ

 ЗИЯНГИРОВ АЙДАР 1997-ВК - БАВЛЫ ДЮСШ ФАХРИЕВ ММ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 1500 М

дскв. п.п. 163.4
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин. забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический  манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЯРМИЕВ ИСЛАМ 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 7.43,2 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

2 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 7.53,0 1Ю ТИМИРЯСОВ АА

ВК ЕРМАКОВ ДАНИЛ 2000-ВК - КАЗАНЬ УОР 6.28,4 2  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

БЕГ 2000 М СП

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. ФИН.ЗАБЕГИ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Территория
Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 КАРИЕВ АЙНУР 2001 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 10.22,7 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

2 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 2002 2 УРУССУ ОЛИМП 11.02,3 2Ю АХМАДУЛЛИН РР

3 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 2002 2Ю ЧЕРЕМШАН ДЮСШ 11.17,6 2Ю ТИМИРЯСОВ АА

4 САДИКОВ АЙРАТ 2002 1Ю АЗНАКАЕВО ЛИДЕР 11.20,8 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

ВК САДИКОВ НИЯЗ 1997-ВК КМС БАВЛЫ ДЮСШ 8.54,5 1 ФАХРИЕВ ММ

ВК ЯББАРОВ ИЛЬФАТ 2000-ВК 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 11.10,4 2Ю МИГУНОВА НВ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

БЕГ 3000 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.



забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.  

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р. фин.забеги 11 ДЕКАБРЯ 2015г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Территория
Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,52 8,73 2 БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

2 АСКАРОВ ЭРИК 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,59 9,79 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 МИХАЙЛОВ ДАНИЛА 2001 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 10,77 10,12 1Ю КУЦЕВЫЕ ЛА ВИ

ВК ФЕДОТОВ МАКСИМ 1999-ВК 1 КАЗАНЬ ТАСМА 8,91 2 ЛАТЫПОВА НП

 

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ
Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ДАУТОВ ТАГИР 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.37,84 3 БЫКОВ ВЕ

ИСКАНДАРОВ АЗАТ 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

КАШАПОВ РАМИС 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

МАНАКОВ СЕМЕН 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК БЫКОВ ВЕ, ПЕРМЯКОВ ОА

2 КОВАЛЕВ ИВАН 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.39,34 3 СТАРИКОВ ВИ

БАДРТДИНОВ ИЛЬНАЗ 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КОРНЕВА АВ

СТРЕЛЬНКИОВ АЛЕКСАНДР 2001 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ

СЮТКИН ГРИГОРИЙ 2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ КОРНЕВА АВ

3 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.46,33 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

ЩЕРБАКОВ ЕГОР 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЗАХАРЧУК ДГ

САДИКОВ КАМИЛЬ 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ВАСИЛЬЕВ АВ

4 ГИРФАНОВ АКИМ 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.53,20 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК МАХЛЕПОВА ЮА

5 МАВЛАВЕТДИНОВ ИЛЬДАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 1.54,61 2Ю УЛЬДАНОВА АС

ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 АВДЕЕВА ЗИ

АСТАФУРОВ ИВАН 2002 2Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №12 АВДЕЕВА ЗИ

ДЖАПАРОВ ЛИНАР 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СОШ №22 АВДЕЕВА ЗИ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200 М
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 

рождения
Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КАШАПОВ РАМИС 76 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,88 5,25 5,44 5,21 4,63 5,16 5,44 1Ю БЫКОВ ВЕ

2 ИСКАНДАРОВ АЗАТ 74 2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,43 5,39 5,43 5,27 - 4,92 5,43 1Ю БЫКОВ ВЕ

3 БУРДИН МАРК 96 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 5,25 5,40 Х Х 5,40 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

4 НУРТДИНОВ ДАНИР 78 2001 3 ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 5,39 4,97 Х 5,24 5,20 5,18 5,39 1Ю БАКУСЕВ ГГ

5 ИВАНОВ НИКИТА 165 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,00 4,91 5,27 5,29 Х Х 5,29 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

6 ВАЛЕЕВ РАСУЛ 101 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,42 4,78 5,01 4,92 4,72 5,12 5,12 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ

7 ВАРЛАМОВ ДАНИИЛ 32 2001 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА Х 5,03 Х Х Х Х 5,03 1Ю МАШИН ВП, КОСЕНКОВ КВ

8 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 193 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 5,01 4,77 4,97 Х 5,01 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

9 МАВЛАВЕТДИНОВ ИЛЬДАР 89 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 Х 4,48 4,75 4,75 2Ю УЛЬДАНОВА АС

10 АСКАРОВ ЭРИК 160 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,38 4,59 4,70 4,70 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

11 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 197 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х Х 4,66 4,66 2Ю КОРНЕВА АВ

12 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 198 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,52 4,38 4,64 4,64 2Ю КОРНЕВА АВ

13 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 181 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,41 4,53 4,60 4,60 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 ХАРЬКОВСКИЙ ДАНИЛ 183 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,23 4,49 4,58 4,58 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 КОРНЕВ ДАНИЛ 200 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,56 4,45 4,03 4,56 2Ю КОРНЕВА АВ

16 РУЗАВИН ИВАН 199 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,14 Х 4,51 4,51 2Ю КОРНЕВА АВ

17 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 53 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,94 4,45 4,45 3Ю ЮСУПОВА ОВ

18 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 71 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 4,34 4,44 4,44 3Ю МАХЛЕПОВА ЮА

19 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 166 2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,21 4,25 4,38 4,38 3Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН, ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 САФИН РАМЗИЛЬ 246 2002 3 АЗНАКАЕВО ЛИДЕР - - 4,33 4,33 3Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

21 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 192 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,32 Х Х 4,32 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

22 ПУШКИН АЛЕКСЕЙ 182 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,30 Х 4,17 4,30 3Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

23 КАРИМОВ АРСЕН 152 2002 БР КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 4,17 4,29 3,87 4,29 3Ю ТЕВЯШОВА ВГ

24 МУСТАЕВ РЕНАТ 93 2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР №12 4,01 3,93 3,99 4,01 3Ю НИКОЛАЕВ АГ

25 БАДРУТДИНОВ ДАМИР 161 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,98 3,97 3,97 3,98 БР ЯШИНЫ ЖЛ АН

26 БАХШИЕВ ЭЛВИН 85 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА Х 3,54 3,83 3,83 БР ЛАТЫПОВА НП

27 МАХОТИН СЕРГЕЙ 162 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,82 Х Х 3,82 БР ЯШИНЫ ЖЛ АН

28 ЭГАМОВ БЕК 31 2002 3Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 3,46 3,70 3,37 3,70 БР МАШИН ВП, КОСЕНКОВ КВ

29 ХАБИБУЛЛИН САИД 98 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,52 3,62 3,51 3,62 БР ВОСТРИКОВА ИА

ВК ЛЮЛИН МАКСИМ 137 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,48 5,40 5,21 5,40 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ГАЛИЕВ РИНАТ 187 1998-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,39 5,30 Х 5,39 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

ВК СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 185 1999-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,12 5,35 5,15 5,35 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

ВК ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 240 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,13 5,25 5,26 5,26 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

ВК КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 142 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,57 4,49 4,64 4,64 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 249 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,33 4,23 Х 4,33 3Ю БАРЫШНИКОВА ЛН

ВК КРАЙНОВ ИВАН 82 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 3,92 Х 3,86 3,92 БР ЛАТЫПОВА НП

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 134 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1,31 11,65 11,73 11,76 11,57 - 11,76 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 НУРТДИНОВ ДАНИР 78 2001 3 ТУКАЕВСКИЙ ДЮСШ 11,41 10,58 11,41 Х 11,15 Х 11,41 1Ю БАКУСЕВ ГГ

3 КОРНЕВ ДАНИЛ 200 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х Х 11,16 Х Х - 11,16 2Ю КОРНЕВА АВ

4 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 197 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,86 10,89 10,69 9,60 Х Х 10,89 2Ю КОРНЕВА АВ

ВК БУСАРОВ МАКСИМ 146 1998-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,61 Х 12,90 12,90 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ЛЮЛИН МАКСИМ 137 2000-ВК 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 11,73 11,78 11,78 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК КАСАТКИН АЛЕКСАНДР 142 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 10,01 10,01 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ТРОЙНОЙ  ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002 гг.р.
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 ИВАНОВ НИКИТА 165 2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА  0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 185 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ГИРФАНОВ АКИМ 72 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 0 0 ХХ0 0 Х0 ХХХ 2 3 165 3 МАХЛЕПОВА ЮА

3 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 198 2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 3 155 1Ю КОРНЕВА АВ

4 СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 197 2001 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 0 Х0 ХХХ 2 1 150 1Ю КОРНЕВА АВ

5 БУРДИН АЛЕКСАНДР 239 2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 150 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

6 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 181 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 145 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ШАКИРОВ ИЛЬНАЗ 70 2001 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 0 0 Х0 ХХХ 2 1 145 2Ю МАХЛЕПОВА ЮА

8 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 166 2004 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х0 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 3 145 2Ю
ЯШИНЫ ЖЛ АН, ЧЕРЕПАНОВА 

ИО

9 АЛЕКСЕЕВ ДАНИЛ 196 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 0 0 0 0 ХХХ 1 0 140 2Ю КОРНЕВА АВ

10 ХАБИБУЛЛИН СУЛТАН 99 2002 3Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 Х0 Х0 0 ХХХ 1 2 140 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

11 МОКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 53 2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 Х0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 3 140 2Ю ЮСУПОВА ОВ

13 БАДРУТДИНОВ ДАМИР 161 2002 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 ХХХ 1 0 135 3Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

ВК МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 189 1996-ВК 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 0 0 0 0 Х0 Х0 0 ХХХ 1 2 195 1
СОКРАТОВ ЕВ, ЗАХАРЧУК ДГ, 

БАЛАЕВА ОГ

ВК НОВИЦКИЙ ЕГОР 133 1999-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 175 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ 240 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 ХХ0 ХХХ 3 2 165 3 ВОСТРИКОВА ИА

ВК АЛЕКСЕЕВ ЕГОР 230 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 0 0 0 0 ХХХ 1 0 150 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя
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Дата 
рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р., 1999-2000 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420

1 БУРДИН МАРК 96 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 - 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 0 290 1Ю ВОСТРИКОВА ИА

2 ЩЕРБАКОВ ЕГОР 193 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХХ 1 0 250 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

3 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 192 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 3 4 240 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

1 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 185 1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 - 0 Х0 ХХХ 2 1 380 2 ЗАХАРЧУК ДГ

2 БАЙМУХАМЕДОВ ЭМИР 184 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 0 0 0 0 ХХХ 1 0 340 3 ЗАХАРЧУК ДГ

3 НОВИЦКИЙ ЕГОР 133 1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 - 0 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХ0 0-- 1 4 320 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК СУЛТАНОВ АМИР 186 1996-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 0 - 0 - ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 410 2 ЗАХАРЧУК ДГ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

А

ЮНОШИ 1999-2000 гг.р.
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ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя
Наг. 
Номер

Дата 
рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5 КГ

1 БЛОХИН РОМАН 163 2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,63 12,72 12,32 13,97 13,97 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 БУРДИН МАРК 96 2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,13 11,51 10,52 Х 11,51 3 ВОСТРИКОВА ИА

3 АБДАЛОВ АЛЕКСЕЙ 64 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,22 9,27 Х Х 10,22 1Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

4 КАШАПОВ РАМИС 76 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,56 7,97 9,38 9,80 9,80 1Ю БЫКОВ ВЕ

5 КОРШУНОВ ДАНИЭЛЬ 63 2001 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,64 Х 9,33 9,46 9,64 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

6 СУКМАНЮК МАТВЕЙ 67 2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,65 7,98 7,99 8,62 8,65 2Ю МИННЕХАНОВА РР

7 СЕРОВ ВАДИМ 39 2002 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ №1 8,34 8,07 8,42 7,86 8,42 2Ю ШАМАНАЕВ БН

8 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 4 2002 3Ю КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,75 Х 8,36 8,32 8,36 2Ю ШАШНИКОВ СЕ

9 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 73 2002 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,43 7,43 БР МАХЛЕПОВА ЮА

10 РУЗАВИН ИВАН 199 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,30 7,30 БР КОРНЕВА АВ

11 ДАУТОВ ТАГИР 77 2001 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,14 7,14 БР БЫКОВ ВЕ

12 АЛЕКСЕЕВ ДАНИЛ 196 2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 6,66 6,66 БР КОРНЕВА АВ

13 БАХШИЕВ ЭЛВИН 85 2002 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 4,59 4,59 БР ЛАТЫПОВА НП

ВК МОРЯШОВ МАКСИМ 5 1999-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,26 13,26 2 ШАШНИКОВ СЕ

ВК ХАСАНОВ РЕНАТ 68 1999-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,06 12,06 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

ВК ЖУРИН МАКАР 66 2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 11,19 11,19 3 ТОЛСТЯКОВ БМ

ВК ШВЕДКИЙ ЭРИК 80 2000-ВК 1Ю КАЗАНЬ ТАСМА 4,96 4,96 БР ЛАТЫПОВА НП

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2001-2002 гг.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


